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Eyvah Ayrılıyoruz Kitabı Hakkında Bilgiler


Eyvah Ayrılıyoruz Kitabı SARMAL KİTABEVİ çıkarmış olduğu Eyvah Ayrılıyoruz Kitabını PDF İndir – Eyvah Ayrılıyoruz 08.06.2021 Pdf İndir

Eyvah Ayrılıyoruz PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Eyvah Ayrılıyoruz kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Eyvah Ayrılıyoruz Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. SARMAL KİTABEVİ ait olan Eyvah Ayrılıyoruz kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Eyvah Ayrılıyoruz Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Eyvah Ayrılıyoruz Kitabı 08.06.2021 tarihinde Semra Kosovalı tarafından yazılıp SARMAL KİTABEVİ tarafından basılmıştır. Eyvah Ayrılıyoruz kitabında toplamda 143 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Eyvah Ayrılıyoruz kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Eyvah Ayrılıyoruz Kitabı Özeti – Eyvah Ayrılıyoruz Kitabı Açıklaması 

“Bırak gerçekler acıtsın yüreğini yalanlarla avunacağına!”
Ne güzel söylemiş sözün sahibi, ayrılık noktasına gelmemek için yalanlarla avunmak mı yoksa yeni baştan başlamak mı?
Yaprak olup yalanlara savrulmak mı?
Rüzgâr olup savurmak mı?
Ayakta ve hayatta kalmayı öğrenirseniz eğer, yaşamın zorlu kavşaklarında yıkılmazsınız.
Benim ülkemde özellikle ayrılmanın ve boşanmanın bir kültürü oluşmadı maalesef…
Yürüdüğümüz yol tıkandıysa eğer yön değiştirmeyi öğrenmeliyiz ve bu kitap da bunun için yazıldı, ayrılıkların da bir adabı olmalı artık…
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Eyvah Ayrılıyoruz

 Yayınevi / Marka: SARMAL KİTABEVİ

 Yazar: Semra Kosovalı

 Basım Tarihi: 08.06.2021

 Sayfa Sayısı: 143

Eyvah Ayrılıyoruz Kitabı İndirme Linkleri – Eyvah Ayrılıyoruz İndir

Eyvah Ayrılıyoruz Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Eyvah Ayrılıyoruz Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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